continuidade a senhora Presidente apresentou o envelope 02 (proposta) para que

conferissem à inviolabilidade do mesmo. Após procedeu a abertura dos envelopes sendo

que a empresa BENEFATTO PRE - FABRICADOS LTDA - EPP apresentou sua proposta

no valor de R$ 290.757,32 (duzentos e noventa mil setecentos e cinquenta e sete reais e

trinta e dois centavos) e a empresa DALL PLAN TERRAPLENAGENS E

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP apresentou sua proposta no valor de R$ 332.290,04

(trezentos e trinta e dois mil duzentos e noventa reais e quatro centavos), desta forma foi

considerada vencedora do certame a empresa BENEFATTO PRE - FABRICADOS LTDA

- EPP, por ter apresentado o menor valor, conforme critério de julgamento determinado

pelo edital. Nada mais a ser tratado, deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu,